
 

DECYZJA nr 4/2021 

Dyrektora Szkoły Doktorskiej Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego  

w Warszawie 

z dnia 29 czerwca 2021 r. 

 

w sprawie powołania Komisji ds. oceny śródokresowej w Szkole Doktorskiej  Uniwersytetu Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego w Warszawie 

Na podstawie § 25 ust. 3 Uchwały Nr 123/2019 Senatu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 27 czerwca 2019 r. w sprawie uchwalenia Regulaminu Szkoły Doktorskiej Uniwersytetu Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego w Warszawie, postanawia się, co następuje: 

 

§ 1 

Powołuje się Komisję ds. oceny śródokresowej w dyscyplinie prawo kanoniczne w składzie: 

1) ks. dr hab. Dariusz Borek, prof. ucz., 

2) ks. dr hab. Tomasz Białobrzeski prof. ucz., 

3) ks. dr hab. Arkadiusz Domaszk, prof. ucz., 

4) ks. dr hab. Grzegorz Leszczyński, prof. ucz. Uniwersytet Łódzki. 

 

§ 2 

Powołuje się Komisję ds. oceny śródokresowej w dyscyplinie psychologia w składzie: 

1) dr hab. Monika Mynarska, prof. ucz., 

2) dr hab. Marek Nieznański, prof. ucz., 

3) dr hab. Magdalena Żemojtel-Piotrowska, prof. ucz., 

4) dr hab. Andrzej Pankalla, prof. ucz., 

5) dr hab. Marcin Zajenkowski, prof. ucz. Uniwersytet Warszawski. 

 

§ 3 

Powołuje się Komisję ds. oceny śródokresowej w dyscyplinie filozofia w składzie: 

1) dr hab. Magdalena Płotka, prof. ucz., 

2) prof. dr hab. Robert Piłat, 

3) dr hab. Janina Buczkowska, prof. ucz., 

4) dr hab. Piotr Duchliński, prof. ucz. Akademia Ignatianum w Krakowie 

 

§ 4 

Powołuje się Komisję ds. oceny śródokresowej w dyscyplinie pedagogika w składzie: 

1) dr hab. Witold Starnawski, prof. ucz., 

2) ks.  dr hab. Jan Niewęgłowski prof. ucz., 

3) dr hab. Barbara Galas, prof. ucz., 

4) dr hab. Mirosław Górecki, prof. ucz. Uniwersytet Warszawski. 



§ 5 

Powołuje się Komisję ds. oceny śródokresowej w dyscyplinie historia w składzie: 

1) ks. prof. dr hab. Wojciech Zawadzki, 

2) ks. prof. dr hab. Waldemar Graczyk, 

3) ks. dr hab. Tomasz Skibiński, prof. ucz., 

4) dr hab. Dariusz Milewski, prof. ucz., 

5) dr hab. Radosław Biskup, prof. ucz., Uniwersytet Mikołaja Kopernika w Toruniu 

 

§ 6 

Powołuje się Komisję Kwalifikacyjną w dyscyplinie literaturoznawstwo w składzie: 

1) dr hab. Ewa Szczeglacka-Pawłowska, prof. ucz., 

2) dr hab. Anna Szczepan-Wojnarska, prof. ucz., 

3) ks. dr hab. Jerzy Sikora, prof. ucz., 

4) dr hab. Ewa Hoffmann-Piotrowska, prof. ucz., Uniwersytet Warszawski. 

 

§ 7 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  

 

 

 

 

  


